

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายนายประพันธ์ - หนองเบ็ญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000 บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 42.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 170.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท1 - 01 และวางท่อขนาด 0.30 X 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 99,678.33 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางมลินี เพขรมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวรพจน์ สุขรี ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ เป็นกรรมการ
 - 6.3 นางขวัญเทวา ลุ่มวงษ์ ตำแหน่ง ครู เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง



บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางนายประพันธ์ - หองเบญญ์ ม. 3 ต.โคกหินแฮ่ อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 42.50 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 170.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพ

และวางท่อขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม จำนวน 6 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านนาม่วงทุ่ง ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 17 กันยายน 2563

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	212.50	1.68	357.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.50	315.74	2,683.79	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	170.00	365.72	62,172.40	
4	Expansion Joint เหล็ก RB $\varnothing$ 19 มม.	ม.	- 4.00	152.12	- 608.48	
5	Contraction Joint เหล็ก RB $\varnothing$ 15 มม.	ม.	20.00	73.83	1,476.60	
6	Longitudinal Joint เหล็ก DB $\varnothing$ 16 มม.	ม.	42.50	53.86	2,289.05	
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.50	91.43	777.15	
8	วางท่อขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 เมตร	ท่อน	6.00	355.46	2,132.76	
รวม					71,280.27	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 353/2563 ลงวันที่ 11 กันยายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางมลินี เพชรมี)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวรพจน์ สุขศรี)

ลงชื่อกรรมการ

(นางขวัญเหว ลุ่มวงษ์)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่